
  Buurtcentra 

1. Amerika 

Henry Stanleystraat 1 

1363 LB Almere Poort 

5369248 / amerika@deschoor.nl 

2. De Bazuin 

Luitstraat 1  

1312 LG  Almere Muziekwijk 

5363386 / bazuin@deschoor.nl 

3. Het Boegbeeld 

Prozastraat 121 

1321 GZ Almere Literatuurwijk 

5235501 / boegbeeld@deschoor.nl 

4. De Cartoon 

Gerrit Th. Rotmanlaan 28  

1336 BA Almere Buiten 

5296149 / cartoon@deschoor.nl 

5. Cobra 

Hildo Kropstraat 6-8 

1328 BC Almere Tussen de Vaarten 

5231837 / bccobra@deschoor.nl 

6. Corrosia 

Markt 39 

1354 AP Almere Haven 

5315335 / corrosia@deschoor.nl 

7. Draaikolk 

Lekstraat 2 

1316 EM Almere Waterwijk 

5302084/85 draaikolk@deschoor.nl 

8. EveNaarHuis 

Sumatraweg 352 

1335 JM Almere Buiten 

5245197 / evenaarhuis@deschoor.nl 

9. Filmwijkcentrum 

Walt Disneyplantsoen 76/78 

1325 SX Almere Filmwijk 

5373498 / filmwijkcen-

trum@deschoor.nl 

10. Het Forum 

Haasweg 11 

1338 AW Almere Buiten 

5370343 / forum@deschoor.nl 

11. De Glasbak, theater en cultureel 

centrum 

Lierstraat 21 

1312 JZ Almere Muziekwijk 

5464895 / glasbak@deschoor.nl 

12. De Inloop 

‘s Hertogenboschplein 8 

1324 WB Almere Stedenwijk 

5333737 / inloop@deschoor.nl 

13. Het Kardoes 

J.G. Suurhoffstraat 45 

1314 NR Almere Staatsliedenwijk 

5305209 / kardoes@deschoor.nl 

27. Speeltuin De Speelhaven 

Schoolstraat 259 

1354 HX  Almere Haven 

5470088 / speelhaven@deschoor.nl 

28. Stedenpunt 

Kampenweg 3 

1324 SB Almere Stedenwijk 

5330195 / stedenpunt@deschoor.nl 

29. Trapnotov 

Kerkstraat 52 

1354 AB Almere Haven 

5315705 / trapnotov@deschoor.nl  

14. Kolkzicht 

Klokkeluiderstraat 57 

1315 EE Almere Stadscentrum 

5335687 / kolkzicht@deschoor.nl 

15. Meenten&Grienden 

Jaagmeent 189 

1356 AT Almere Haven 

5316120 / meentenengrienden@deschoor.nl 

16. Parkwijk 

Haagbeukweg 42 

1326 CP Almere Parkwijk 

5375538 / parkwijk@deschoor.nl 

17. De Ruimte 

Nimfenplein 1 

1363 SV Almere Poort 

7671688 / buurtcentrumderuimte@deschoor.nl 

18. De Wieken 

Wipmolenweg 54a 

1333 GS Almere Buiten 

5320659 / wieken@deschoor.nl 

 

Jeugd en jongeren 

19. Jeugdland Haven 

Uithof 51 

1351 XB  Almere Haven 

3035232 / jeugdlandhaven@deschoor.nl  

20. Jeugdland Stad 

Weg 1940/1945 nr. 8 

1318 EL Almere Stad 

5341327 / jeugdlandstad@deschoor.nl 

21. Jeugdland Buiten 

Maurice Garinpad 11 

1335 LZ Almere Buiten 

5332190 / jeugdlandbuiten@deschoor.nl 

22. Multi-Club / Het Karwij 

Lavendelplantsoen 59 

1313 EX Almere Kruidenwijk 

5344643 / karwij@deschoor.nl 

23. Poppodium De Meester 

Rentmeesterstraat 2 

1315 JS Almere 

5332780 / info@demeesteralmere.nl 

24. Place 2B 

Wipmolenweg 54 

1333 GS  Almere Buiten 

5291293 / place2b@deschoor.nl 

25. De Schatkist 

Danslaan 74  

(schoolplein De 7-sprong) 

1326 PL Almere Danswijk 

26. De Schatkist 

Leeuwardenplein 34  

(Schoolplein Het Samenspel) 

1324 BH Almere Stedenwijk 

Januari 2022 

De Schoor, Welzijn in Almere / bestuursbureau 

Haagbeukweg 153    1318 MA  Almere 

036 - 52 78 500   
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Meer weten? 

De Schoor, Welzijn in Almere 

 info@deschoor.nl  

 www.deschoor.nl 

 #deschoor 

 #deschooralmere 


